2022年５⽉25⽇
各   位

会 社 名 株 式 会 社 ぐ る な び
代 表 者 名 代表取締役社⻑ 杉 原  章 郎

（コード番号：2440 東証プライム）
問 合 せ 先 経 営 企 画 部 ⻑ 阿 部  公 ⼀

（TEL：03-3500-9700）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本⽇開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたのでお知らせ
いたします。なお、本件は2022年６⽉22⽇開催予定の第33回定時株主総会において正式決定される予定で
す。

記

1. 取締役の異動
・新任取締役候補者

⽒ 名 現  職

⼩野
お の

 由
ゆ

⾐
い 楽天グループ株式会社 上級執⾏役員

ECコンサルティング部ジェネラルマネージャー

（注）⼩野由⾐⽒は社外取締役候補者であります。

・退任予定取締役
⽒ 名 現  職

河野
こうの

 奈
な

保
ほ 取締役

（注）河野奈保⽒は社外取締役であります。

2. 異動予定⽇
2022年６⽉22⽇

以 上